

Holdingselskabet GRP af 1/10 2017 ApS

Blommehegnet 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2019

Gregers Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet GRP af 1/10 2017 ApS
 Blommehegnet 15
 2630 Taastrup

CVR-nr: 39782332
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering samt kapitalanbringelse og aktiviteter beslægtet hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Selskabet har ved stiftelsen fravalgt revision og opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Holdingselskabet GRP af 1/10 2017 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses:

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder modtagne udbytter, renteindtægter og renteomkostninger, finansielle indtægter og omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer mm.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Gældsbreve der forventes beholdt til udløb måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		230.752	231.392
Andre finansielle indtægter		5.988	1.748
Øvrige finansielle omkostninger		-1.620	0
Ordinært resultat før skat		235.120	233.140
Skat af årets resultat		-51.726	-51.291
Årets resultat		183.394	181.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		183.394	181.849
I alt		183.394	181.849

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.550.000	3.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.550.000	3.550.000
Anlægsaktiver i alt		3.550.000	3.550.000
Andre tilgodehavender		57.939	233.140
Tilgodehavender i alt		57.939	233.140
Likvide beholdninger		411.859	0
Omsætningsaktiver i alt		469.798	233.140
Aktiver i alt		4.019.798	3.783.140

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.865.243	3.681.849
Egenkapital i alt		3.915.243	3.731.849
Skyldig selskabsskat		51.726	51.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.726	51.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.829	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.829	0
Gældsforpligtelser i alt		104.555	51.291
Passiver i alt		4.019.798	3.783.140

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0